
Viverone - 23/03/2025
IX GIRO DEL LAGO DI VIVERONE (19,3 KM)

PARTENZA 19 KM - DISTANZA: 19280 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 154 MONGIOVETTO MIKAEL IT 1984 SM40 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 01.09.19

2 123 CANEPA SIMONE IT 1990 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.09.53

3 120 OGGERI ENRICO IT 2003 PSM TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.13.21

4 175 REY JEROME IT 1979 SM45 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.14.25

5 33 PISANI ALESSANDRO IT 1976 SM45 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 01.15.50

6 139 BENEDETTO ERIK IT 1976 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.16.05

7 115 DIDONE ALESSANDRO IT 1999 PSM VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.17.19

8 150 GIUGLER NOAH IT 2001 PSM TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.17.51

9 42 AULETA GIUSEPPE IT 1996 PSM PZ543 FIDAL ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 01.18.32

10 134 CHISSO GIANLUCA IT 1974 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.18.39

11 161 PESCE PAOLO IT 1975 SM50 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.19.34

12 180 CIOBANU DANIEL IONEL RO 1980 SM45 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.20.19

13 169 COSTANTINO RICCARDO IT 1992 PSM VC006 FIDAL G.P. TRINESE 01.20.49

14 74 GIACHINO LUCA IT 1982 SM40 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.21.10

15 111 ALTELLINI ANDREA IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.13

16 174 MANZATO ROBERTO IT 1982 SM40 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 01.21.37

17 138 MACCHIA MARCO ANTONIO IT 1978 SM45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.23.23

18 141 BARBERO GIANLUCA IT 1973 SM50 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.23.55

19 177 PIGLIACELLI MORENO IT 1986 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.24.08

20 135 SANDRIN DAVIDE IT 1971 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.25.35

21 146 VINESIA CORRADO IT 1964 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.26.44

22 130 VITTONATO ANDREA IT 2004 PSM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.26.58

23 173 RIMONDA FRANCESCA IT 1985 SF40 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 01.27.07

24 163 CENACCHI ALESSANDRO IT 1971 SM50 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.27.09

25 13 BALAGNA LUCA IT 1977 SM45 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 01.27.19

26 153 FANTINI SILVIO IT 1973 SM50 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.27.54

27 94 CANTOVA NICOLAS IT 1988 SM35 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 01.28.48

28 166 GREMMO STEFANO IT 1966 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.29.23

29 38 GENTA DANIELE IT 1981 SM40 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.29.34

30 21 MARCIANO ERIC IT 1979 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.30.03

31 162 FALETTI ENRICO GIUSEPPE IT 1978 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.30.06

32 62 FUSARO FRANCESCO IT 1985 SM40 A060187 UISP A.S.D. GRUPPO PODISTICO ALICESE 01.30.08

33 133 BORZANI LISA IT 1979 SF45 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 01.30.14

34 36 RANZI ALESSIO IT 1991 PSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.30.16

35 155 UGHETTO MAURIZIO IT 1964 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.30.47

36 183 OSILIERO VALENTINO IT 1962 SM60 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.30.53

37 119 BELLARDONE PAOLA IT 1978 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.30.55

38 73 PISTONI MATTEO VALERIO IT 2003 PSM A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 01.30.59

39 143 SCALCO ANDREA IT 1975 SM50 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.31.16

40 59 MONACO LUCA IT 1978 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.31.28

41 46 BORDESE ROBERTO IT 1963 SM60 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.31.37

42 118 GIUPPONE MAURO IT 1966 SM55 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.31.47

43 129 BRIZZI DAVIDE MICHELE IT 1974 SM50 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.31.58

44 184 MAROVINO GLORIA IT 1995 PSF CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA 01.32.08

45 71 CASATI LUCA IT 1968 SM55 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 01.32.42

46 54 CASCIO FRANCESCO IT 1972 SM50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.33.00

47 64 BONFANTE GIOVANNI IT 1978 SM45 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.33.04

48 142 PIATTI GUGLIELMO IT 2002 PSM TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.33.15

49 125 GARIAZZO ALESSIA IT 1977 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.33.25

50 110 SERAFINO DAVIDE IT 1976 SM45 TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN 01.33.45

51 132 PAJARO PAOLO IT 1958 SM65 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 01.34.10

52 3 RAIBA OMAR IT 1988 SM35 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.34.17

53 29 RONZANO MAURO IT 1966 SM55 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.34.25

54 70 PELLEGRINO SALVATORE IT 1981 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.34.28

55 76 ACUTIS GIANNI IT 1974 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.34.34
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56 53 TENDI FEDERICO IT 1994 PSM A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 01.34.46

57 90 BALDISSONE ALESSANDRO IT 1979 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.02

58 37 AMATO FLAVIO GAETANO IT 1969 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.10

59 121 POGNANT GIANPIERO IT 1968 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.35.19

60 48 BONETTI SONIA IT 1967 SF55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.35.24

61 171 PICCOLINI NICOLA IT 1971 SM50 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.36.13

62 32 BILLIA KATIA IT 1987 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.36.32

63 99 ZILIOLI ROBERTO IT 1977 SM45 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 01.36.37

64 39 GUALA MATTEO IT 1996 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.36.44

65 144 CECCHI ELENA IT 1969 SF55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.36.55

66 140 COJOCARU NATALIA IT 1980 SF45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.36.58

67 103 REALE ROBERTO IT 1984 SM40 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.37.01

68 65 LEONARDI RAFFAELLA IT 1977 SF45 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 01.37.25

69 26 ZANONI CLAUDIO IT 1955 SM70+ GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 01.37.28

70 157 SCARAMUZZA VALTER IT 1965 SM60 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 01.37.39

71 112 LOHN LEANDERSON IT 1991 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.38.18

72 60 ROSSI CARLO IT 1962 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.38.41

73 113 RESTREPO SANCHEZ OSCAR IT 1985 SM40 CSAIN-003 CSAIN FULVIA PAGLIUGHI 01.38.59

74 88 DI NAPOLI FABIO IT 1989 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.38.59

75 57 TRIDELLO ANDREA IT 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.39.03

76 117 BOZZETTI MARCO IT 1973 SM50 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 01.39.30

77 41 REMONDINI MARCO IT 1973 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.39.39

78 178 CICOTTINO MAURIZIO IT 1969 SM55 A019007 UISP ASD BIO CORRENDO AVIS 01.39.54

79 31 CORONA ALESSANDRO IT 1973 SM50 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 01.40.11

80 151 BOFFA CINZIA IT 1981 SF40 TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN 01.40.22

81 109 GARAVELLI LUCA IT 1990 SM35 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.40.23

82 179 REBORA ANDREA IT 1969 SM55 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.40.27

83 95 BRANCAGLION LUCREZIA IT 1994 PSF VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 01.40.39

84 97 TREVISAN ANDREA UMBERTO IT 1973 SM50 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.40.55

85 108 LAIOLO LUCIANO IT 1967 SM55 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 01.41.15

86 152 LANZILOTTI MADDALENA IT 1972 SF50 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.42.06

87 160 REMUS MAURO IT 1959 SM65 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.42.41

88 49 HRITCAN DUMITRU IT 1957 SM65 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.42.43

89 52 VERNACCHIO DANIELE IT 1976 SM45 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.43.30

90 136 FRANCISCO DAVIDE IT 1972 SM50 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.43.34

91 30 OLLEARO BRUNO IT 1959 SM65 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.43.43

92 19 ZORODDU COSTANTINO IT 1986 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.43.47

93 58 TORNO AGNESE IT 1991 PSF AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.43.48

94 101 RIZZATO NICOLò IT 1987 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.43.50

95 68 BROCANI GIULIO IT 1986 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.43.51

96 17 PUCCIO ANTONIO IT 1994 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.43.53

97 51 SPIRITO ADRIANO IT 1963 SM60 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.44.03

98 98 CHERCHI FABRIZIO IT 1962 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.44.09

99 92 DELL'APROVITOLA SIMONE IT 1977 SM45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.44.22

100 72 MASOERO STEFANO IT 1967 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.44.22

101 44 PRIORI ROBERTO IT 1965 SM60 BG869 FIDAL ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 01.44.22

102 7 RICCI DANIELE IT 1963 SM60 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 01.44.41

103 104 PENNO ROBERTO IT 1975 SM50 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.44.48

104 61 SCHICCHI GIUSEPPE IT 1969 SM55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.44.51

105 80 MAURINAZ ALESSANDRO IT 1974 SM50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.45.01

106 45 ANTONIOTTI PAOLO IT 1979 SM45 A060187 UISP A.S.D. GRUPPO PODISTICO ALICESE 01.45.10

107 25 POZZO STEFANO IT 1983 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.45.18

108 86 RICCI LAURA IT 1981 SF40 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.45.30

109 81 SASSONE GIAN LUCA IT 1971 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.45.41

110 165 FESTA BIANCHET ALESSANDRO IT 1975 SM50 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 01.45.45

111 128 CAGNOLI STEFANIA IT 1973 SF50 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 01.45.45

112 158 MOLON FABIO IT 1982 SM40 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.46.11

113 167 GERBONI FRANCINA IT 1967 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.46.51

114 87 SCHIERA LUCA IT 1978 SM45 CO920 FIDAL LIETO COLLE ASD 01.47.21

115 126 LECHIARA MORENO GIUSEPPE IT 1980 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.48.03

116 63 ORLAREJ DARIO FILIPPO IT 1983 SM40 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.48.13

117 69 MASSAVELLI CORRADO IT 1966 SM55 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 01.48.19
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118 22 COSTA BOSCHETTO SUSI IT 1981 SF40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.48.34

119 100 PIONZIO PAOLO IT 1966 SM55 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.49.02

120 35 ZONCHEDDU ANDREA IT 1973 SM50 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.49.04

121 149 DEANDREA DANILO IT 1967 SM55 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.49.21

122 24 CASTALDELLI ALEX IT 1978 SM45 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 01.49.32

123 9 RIVA MARCO IT 1970 SM55 AL036 FIDAL TEAM MARTìN 10ZEROUNO ASD 01.49.56

124 168 DISDERI CRISTINA IT 1976 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.50.07

125 159 BENZI MARTA IT 1966 SF55 A140558 UISP A.S.D. BALTEA RUNNER 01.50.13

126 20 SCHIAPPARELLI CLAUDIO IT 1967 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.50.26

127 47 PADOVAN FRANCESCO IT 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.51.05

128 182 BARBERO CARLO ALBERTO IT 1973 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.51.35

129 50 SANTI STEFANIA IT 1967 SF55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.51.41

130 148 GHIGGIA ERIK IT 1973 SM50 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.51.44

131 55 GENS ROBERTO IT 1962 SM60 AO028 FIDAL ASD INRUN 01.52.05

132 91 BOGGIO TERESA IT 1984 SF40 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.52.17

133 131 FORMAGGIO ANTONELLO IT 1967 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.52.29

134 85 LAZZER ENRICO IT 1977 SM45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.52.29

135 5 MANFREDI MATILDE IT 1997 PSF VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.52.38

136 147 MURDACA ROBERTO IT 1968 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.52.44

137 170 COLTRO ALESSANDRO IT 1975 SM50 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 01.53.00

138 43 AVETTA FILIPPO IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.53.40

139 78 GENNARO SELVAGGIO SAVERIO IT 1966 SM55 MI504 FIDAL A.S.D. MARCIACARATESI 01.54.36

140 75 BONFANTI MARGHERITA IT 1964 SF60 MI504 FIDAL A.S.D. MARCIACARATESI 01.55.14

141 23 CAVALLO DIEGO IT 1965 SM60 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.55.44

142 93 PREVE FEDERICA IT 1971 SF50 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.56.14

143 114 CIPELLI ELISA IT 1980 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.56.30

144 176 MAFFEO BEATRICE IT 1993 PSF D061447 UISP PLAYMORE! SSDSRL 01.56.30

145 145 TODINO ANNA IT 1969 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.56.41

146 127 SAVARINO GIORGIO IT 1979 SM45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.56.43

147 124 CAMINA GOMES SABINA ES 1981 SF40 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.56.43

148 11 SPADACCINO ANTONIO IT 1955 SM70+ MI646 FIDAL ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 01.57.11

149 83 CARFORA PAOLA IT 1988 SF35 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.58.17

150 172 NATALE GIUSEPPE IT 1966 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.58.22

151 107 FRANCESCHINI CHIARA IT 1984 SF40 A140031 UISP A.S.D. GRAY WOLF 01.58.54

152 106 ZILIOLI PAOLO IT 1981 SM40 A140031 UISP A.S.D. GRAY WOLF 01.59.01

153 4 GIANOLA CLAUDIO IT 1978 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.59.02

154 156 POSSETTI NADIA IT 1968 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.00.24

155 67 LEONE CRISTINA IT 1976 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 02.01.20

156 28 PERINO DANIELA IT 1974 SF50 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 02.02.49

157 56 DAGUIN CLAUDIA IT 1965 SF60 AO028 FIDAL ASD INRUN 02.03.38

158 164 CORSARO ANGELO IT 1960 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.05.48

159 18 DE BIASIO ANNALISA IT 1987 SF35 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.06.25

160 96 MILA PAOLA GIUSEPPINA IT 1966 SF55 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.06.29

161 137 NEGRI PATRIZIA IT 1958 SF65 IM333 FIDAL MARATHON CLUB IMPERIA 02.07.43

162 77 CORNO ELENA MARIANGELA IT 1967 SF55 MI504 FIDAL A.S.D. MARCIACARATESI 02.07.56

163 79 MOTTA CRISTINA IT 1967 SF55 MI868 FIDAL SPORT E BENESSERE ASD 02.07.56

164 8 MADEDDU MATTEO IT 1991 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.09.43

165 12 PERMAN LORENZO IT 2004 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.11.30

166 102 COCHELLI ILARIA IT 1979 SF45 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.16.43

167 14 FRANCISCONO PIERO IT 1964 SM60 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.16.43

168 40 PEREGO BEATRICE IT 1967 SF55 MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 02.24.39

169 181 BUSCA PATRIZIA IT 1969 SF55 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.27.19

170 16 GRECO SARA IT 1969 SF55 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.27.19

171 15 BOGGIO OMBRETTA IT 1984 SF40 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.27.47

DNF 66 BOFFA DEBORA IT 1972 SF50 TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN -

Prei 82 BARTOLOTTA SIMONA IT 1997 PSF TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE -

Prei 34 BELLOTTO IVANO IT 1955 SM70+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 2 BENEDETTO IVAN IT 1989 SM35 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE -

Prei 10 BIANCHI THOMAS IT 1989 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 89 BONASIA MARIA GRAZIA IT 1976 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 27 CARUSO ENRICO IT 1963 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1 CRACCO STEFANO IT 1976 SM45 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO -
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Prei 84 GHIRARDI STEFANO IT 1986 SM35 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE -

Prei 6 MARIOTTI FABIO IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 122 MOMETTI ROBERTO IT 1965 SM60 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. -

Prei 116 RIVA MICHELE IT 1991 PSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 105 SARTORI GIAN LUIGI IT 1969 SM55 CN002 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA -
Totale atleti: 184

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 27
2 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 12
3 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 11
4 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 10
5 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 9
6 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 8
7 TO200 FIDAL BASE RUNNING 5
8 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 4
9 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 4
10 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 4
11 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 4
12 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 4
13 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 3
14 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 3
15 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 3
16 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 3
17 MI504 FIDAL A.S.D. MARCIACARATESI 3
18 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 3
19 TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN 3
20 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 3
21 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 3
22 A060187 UISP A.S.D. GRUPPO PODISTICO ALICESE 2
23 A140031 UISP A.S.D. GRAY WOLF 2
24 AO028 FIDAL ASD INRUN 2
25 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 2
26 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 2
27 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 2
28 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 2
29 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 2
30 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 2
31 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 2
32 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 2
33 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 2
34 A019007 UISP ASD BIO CORRENDO AVIS 1
35 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 1
36 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1
37 A140558 UISP A.S.D. BALTEA RUNNER 1
38 AL036 FIDAL TEAM MARTìN 10ZEROUNO ASD 1
39 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 1
40 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 1
41 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1
42 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 1
43 BG869 FIDAL ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 1
44 CN002 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 1
45 CO920 FIDAL LIETO COLLE ASD 1
46 CSAIN-003 CSAIN FULVIA PAGLIUGHI 1
47 CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA 1
48 D061447 UISP PLAYMORE! SSDSRL 1
49 IM333 FIDAL MARATHON CLUB IMPERIA 1
50 MI646 FIDAL ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 1
51 MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 1
52 MI868 FIDAL SPORT E BENESSERE ASD 1
53 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 1
54 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 1
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55 PZ543 FIDAL ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 1
56 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 1
57 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 1
58 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1
59 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
60 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 1
61 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 1
62 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 1
63 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 1
64 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 1
Totale atleti: 184

www.irunning.it - CLASSIFICA NON UFFICIALE Ultima Data elaborazione: 23-03-2025 12:32:08

Page 5/5



Viverone - 23/03/2025
IX GIRO DEL LAGO DI VIVERONE (19,3 KM)

PARTENZA 19 KM:

JM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA 19 KM:

PSM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 120 OGGERI ENRICO IT 2003 3 PM TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.13.21
2 115 DIDONE ALESSANDRO IT 1999 7 SM VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.17.19
3 150 GIUGLER NOAH IT 2001 8 SM TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.17.51
4 42 AULETA GIUSEPPE IT 1996 9 SM PZ543 FIDAL ASD METALFER POD. BRIENZA 2000 01.18.32
5 169 COSTANTINO RICCARDO IT 1992 13 SM VC006 FIDAL G.P. TRINESE 01.20.49
6 130 VITTONATO ANDREA IT 2004 22 PM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.26.58
7 36 RANZI ALESSIO IT 1991 32 SM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.30.16
8 73 PISTONI MATTEO VALERIO IT 2003 35 PM A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 01.30.59
9 142 PIATTI GUGLIELMO IT 2002 44 SM TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.33.15
10 53 TENDI FEDERICO IT 1994 51 SM A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 01.34.46
11 39 GUALA MATTEO IT 1996 57 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.36.44
12 112 LOHN LEANDERSON IT 1991 61 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.38.18
13 17 PUCCIO ANTONIO IT 1994 82 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.43.53
14 8 MADEDDU MATTEO IT 1991 124 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.09.43
15 12 PERMAN LORENZO IT 2004 125 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.11.30

PARTENZA 19 KM:

SM35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 123 CANEPA SIMONE IT 1990 2 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.09.53
2 111 ALTELLINI ANDREA IT 1988 15 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.13
3 177 PIGLIACELLI MORENO IT 1986 19 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.24.08
4 94 CANTOVA NICOLAS IT 1988 26 SM35 VB040 FIDAL AVIS MARATHON VERBANIA 01.28.48
5 3 RAIBA OMAR IT 1988 47 SM35 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.34.17
6 88 DI NAPOLI FABIO IT 1989 64 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.38.59
7 57 TRIDELLO ANDREA IT 1987 65 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.39.03
8 109 GARAVELLI LUCA IT 1990 70 SM35 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.40.23
9 19 ZORODDU COSTANTINO IT 1986 79 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.43.47
10 101 RIZZATO NICOLò IT 1987 80 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.43.50
11 68 BROCANI GIULIO IT 1986 81 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.43.51
12 47 PADOVAN FRANCESCO IT 1987 107 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.51.05

PARTENZA 19 KM:

SM40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 154 MONGIOVETTO MIKAEL IT 1984 1 SM40 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 01.09.19
2 74 GIACHINO LUCA IT 1982 14 SM40 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.21.10
3 174 MANZATO ROBERTO IT 1982 16 SM40 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 01.21.37
4 38 GENTA DANIELE IT 1981 28 SM40 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.29.34
5 62 FUSARO FRANCESCO IT 1985 31 SM40 A060187 UISP A.S.D. GRUPPO PODISTICO ALICESE 01.30.08
6 70 PELLEGRINO SALVATORE IT 1981 49 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.34.28
7 103 REALE ROBERTO IT 1984 58 SM40 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.37.01
8 113 RESTREPO SANCHEZ OSCAR IT 1985 63 SM40 CSAIN-003 CSAIN FULVIA PAGLIUGHI 01.38.59
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9 25 POZZO STEFANO IT 1983 93 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.45.18
10 158 MOLON FABIO IT 1982 96 SM40 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.46.11
11 63 ORLAREJ DARIO FILIPPO IT 1983 99 SM40 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.48.13
12 43 AVETTA FILIPPO IT 1981 115 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.53.40
13 106 ZILIOLI PAOLO IT 1981 121 SM40 A140031 UISP A.S.D. GRAY WOLF 01.59.01

PARTENZA 19 KM:

SM45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 175 REY JEROME IT 1979 4 SM45 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.14.25
2 33 PISANI ALESSANDRO IT 1976 5 SM45 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 01.15.50
3 139 BENEDETTO ERIK IT 1976 6 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.16.05
4 180 CIOBANU DANIEL IONEL RO 1980 12 SM45 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.20.19
5 138 MACCHIA MARCO ANTONIO IT 1978 17 SM45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.23.23
6 13 BALAGNA LUCA IT 1977 24 SM45 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 01.27.19
7 21 MARCIANO ERIC IT 1979 29 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.30.03
8 162 FALETTI ENRICO GIUSEPPE IT 1978 30 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.30.06
9 59 MONACO LUCA IT 1978 37 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.31.28
10 64 BONFANTE GIOVANNI IT 1978 43 SM45 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.33.04
11 110 SERAFINO DAVIDE IT 1976 45 SM45 TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN 01.33.45
12 90 BALDISSONE ALESSANDRO IT 1979 52 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.02
13 99 ZILIOLI ROBERTO IT 1977 56 SM45 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 01.36.37
14 52 VERNACCHIO DANIELE IT 1976 76 SM45 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.43.30
15 92 DELL'APROVITOLA SIMONE IT 1977 85 SM45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.44.22
16 45 ANTONIOTTI PAOLO IT 1979 92 SM45 A060187 UISP A.S.D. GRUPPO PODISTICO ALICESE 01.45.10
17 87 SCHIERA LUCA IT 1978 97 SM45 CO920 FIDAL LIETO COLLE ASD 01.47.21
18 126 LECHIARA MORENO GIUSEPPE IT 1980 98 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.48.03
19 24 CASTALDELLI ALEX IT 1978 104 SM45 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 01.49.32
20 85 LAZZER ENRICO IT 1977 112 SM45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.52.29
21 127 SAVARINO GIORGIO IT 1979 118 SM45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.56.43
22 4 GIANOLA CLAUDIO IT 1978 122 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.59.02

PARTENZA 19 KM:

SM50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 134 CHISSO GIANLUCA IT 1974 10 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.18.39
2 161 PESCE PAOLO IT 1975 11 SM50 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.19.34
3 141 BARBERO GIANLUCA IT 1973 18 SM50 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.23.55
4 135 SANDRIN DAVIDE IT 1971 20 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.25.35
5 163 CENACCHI ALESSANDRO IT 1971 23 SM50 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.27.09
6 153 FANTINI SILVIO IT 1973 25 SM50 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.27.54
7 143 SCALCO ANDREA IT 1975 36 SM50 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.31.16
8 129 BRIZZI DAVIDE MICHELE IT 1974 40 SM50 VC066 FIDAL SPLENDOR 1922 01.31.58
9 54 CASCIO FRANCESCO IT 1972 42 SM50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.33.00
10 76 ACUTIS GIANNI IT 1974 50 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.34.34
11 171 PICCOLINI NICOLA IT 1971 55 SM50 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 01.36.13
12 117 BOZZETTI MARCO IT 1973 66 SM50 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 01.39.30
13 41 REMONDINI MARCO IT 1973 67 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.39.39
14 31 CORONA ALESSANDRO IT 1973 69 SM50 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 01.40.11
15 97 TREVISAN ANDREA UMBERTO IT 1973 72 SM50 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.40.55
16 136 FRANCISCO DAVIDE IT 1972 77 SM50 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.43.34
17 104 PENNO ROBERTO IT 1975 89 SM50 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.44.48
18 80 MAURINAZ ALESSANDRO IT 1974 91 SM50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.45.01
19 81 SASSONE GIAN LUCA IT 1971 94 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.45.41
20 165 FESTA BIANCHET ALESSANDRO IT 1975 95 SM50 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 01.45.45
21 35 ZONCHEDDU ANDREA IT 1973 102 SM50 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.49.04
22 182 BARBERO CARLO ALBERTO IT 1973 108 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.51.35
23 148 GHIGGIA ERIK IT 1973 109 SM50 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.51.44
24 170 COLTRO ALESSANDRO IT 1975 114 SM50 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 01.53.00
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PARTENZA 19 KM:

SM55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 166 GREMMO STEFANO IT 1966 27 SM55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.29.23
2 118 GIUPPONE MAURO IT 1966 39 SM55 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.31.47
3 71 CASATI LUCA IT 1968 41 SM55 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 01.32.42
4 29 RONZANO MAURO IT 1966 48 SM55 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.34.25
5 37 AMATO FLAVIO GAETANO IT 1969 53 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.10
6 121 POGNANT GIANPIERO IT 1968 54 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.35.19
7 178 CICOTTINO MAURIZIO IT 1969 68 SM55 A019007 UISP ASD BIO CORRENDO AVIS 01.39.54
8 179 REBORA ANDREA IT 1969 71 SM55 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.40.27
9 108 LAIOLO LUCIANO IT 1967 73 SM55 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 01.41.15
10 72 MASOERO STEFANO IT 1967 86 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.44.22
11 61 SCHICCHI GIUSEPPE IT 1969 90 SM55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.44.51
12 69 MASSAVELLI CORRADO IT 1966 100 SM55 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 01.48.19
13 100 PIONZIO PAOLO IT 1966 101 SM55 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.49.02
14 149 DEANDREA DANILO IT 1967 103 SM55 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.49.21
15 9 RIVA MARCO IT 1970 105 SM55 AL036 FIDAL TEAM MARTìN 10ZEROUNO ASD 01.49.56
16 20 SCHIAPPARELLI CLAUDIO IT 1967 106 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.50.26
17 131 FORMAGGIO ANTONELLO IT 1967 111 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.52.29
18 147 MURDACA ROBERTO IT 1968 113 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.52.44
19 78 GENNARO SELVAGGIO SAVERIO IT 1966 116 SM55 MI504 FIDAL A.S.D. MARCIACARATESI 01.54.36
20 172 NATALE GIUSEPPE IT 1966 120 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.58.22

PARTENZA 19 KM:

SM60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 146 VINESIA CORRADO IT 1964 21 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.26.44
2 155 UGHETTO MAURIZIO IT 1964 33 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.30.47
3 183 OSILIERO VALENTINO IT 1962 34 SM60 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.30.53
4 46 BORDESE ROBERTO IT 1963 38 SM60 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.31.37
5 157 SCARAMUZZA VALTER IT 1965 60 SM60 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 01.37.39
6 60 ROSSI CARLO IT 1962 62 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.38.41
7 51 SPIRITO ADRIANO IT 1963 83 SM60 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.44.03
8 98 CHERCHI FABRIZIO IT 1962 84 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.44.09
9 44 PRIORI ROBERTO IT 1965 87 SM60 BG869 FIDAL ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 01.44.22
10 7 RICCI DANIELE IT 1963 88 SM60 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 01.44.41
11 55 GENS ROBERTO IT 1962 110 SM60 AO028 FIDAL ASD INRUN 01.52.05
12 23 CAVALLO DIEGO IT 1965 117 SM60 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 01.55.44
13 14 FRANCISCONO PIERO IT 1964 126 SM60 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.16.43

PARTENZA 19 KM:

SM65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 132 PAJARO PAOLO IT 1958 46 SM65 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 01.34.10
2 160 REMUS MAURO IT 1959 74 SM65 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 01.42.41
3 49 HRITCAN DUMITRU IT 1957 75 SM65 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.42.43
4 30 OLLEARO BRUNO IT 1959 78 SM65 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.43.43
5 164 CORSARO ANGELO IT 1960 123 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.05.48

PARTENZA 19 KM:

SM70+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 26 ZANONI CLAUDIO IT 1955 59 SM70 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 01.37.28
2 11 SPADACCINO ANTONIO IT 1955 119 SM70 MI646 FIDAL ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 01.57.11
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PARTENZA 19 KM:

JF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA 19 KM:

PSF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 184 MAROVINO GLORIA IT 1995 4 SF CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA 01.32.08
2 95 BRANCAGLION LUCREZIA IT 1994 12 SF VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 01.40.39
3 58 TORNO AGNESE IT 1991 14 SF AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.43.48
4 5 MANFREDI MATILDE IT 1997 23 SF VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 01.52.38
5 176 MAFFEO BEATRICE IT 1993 27 SF D061447 UISP PLAYMORE! SSDSRL 01.56.30

PARTENZA 19 KM:

SF35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 32 BILLIA KATIA IT 1987 7 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.36.32
2 83 CARFORA PAOLA IT 1988 30 SF35 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.58.17
3 18 DE BIASIO ANNALISA IT 1987 36 SF35 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.06.25

PARTENZA 19 KM:

SF40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 173 RIMONDA FRANCESCA IT 1985 1 SF40 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 01.27.07
2 151 BOFFA CINZIA IT 1981 11 SF40 TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN 01.40.22
3 86 RICCI LAURA IT 1981 15 SF40 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.45.30
4 22 COSTA BOSCHETTO SUSI IT 1981 18 SF40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.48.34
5 91 BOGGIO TERESA IT 1984 22 SF40 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.52.17
6 124 CAMINA GOMES SABINA ES 1981 29 SF40 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.56.43
7 107 FRANCESCHINI CHIARA IT 1984 31 SF40 A140031 UISP A.S.D. GRAY WOLF 01.58.54
8 15 BOGGIO OMBRETTA IT 1984 45 SF40 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.27.47

PARTENZA 19 KM:

SF45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 133 BORZANI LISA IT 1979 2 SF45 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 01.30.14
2 119 BELLARDONE PAOLA IT 1978 3 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.30.55
3 125 GARIAZZO ALESSIA IT 1977 5 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.33.25
4 140 COJOCARU NATALIA IT 1980 9 SF45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.36.58
5 65 LEONARDI RAFFAELLA IT 1977 10 SF45 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 01.37.25
6 168 DISDERI CRISTINA IT 1976 19 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.50.07
7 114 CIPELLI ELISA IT 1980 26 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.56.30
8 67 LEONE CRISTINA IT 1976 33 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 02.01.20
9 102 COCHELLI ILARIA IT 1979 41 SF45 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.16.43

PARTENZA 19 KM:

SF50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 152 LANZILOTTI MADDALENA IT 1972 13 SF50 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 01.42.06
2 128 CAGNOLI STEFANIA IT 1973 16 SF50 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 01.45.45
3 93 PREVE FEDERICA IT 1971 25 SF50 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 01.56.14
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4 28 PERINO DANIELA IT 1974 34 SF50 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 02.02.49

PARTENZA 19 KM:

SF55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 48 BONETTI SONIA IT 1967 6 SF55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.35.24
2 144 CECCHI ELENA IT 1969 8 SF55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.36.55
3 167 GERBONI FRANCINA IT 1967 17 SF55 VC008 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.46.51
4 159 BENZI MARTA IT 1966 20 SF55 A140558 UISP A.S.D. BALTEA RUNNER 01.50.13
5 50 SANTI STEFANIA IT 1967 21 SF55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.51.41
6 145 TODINO ANNA IT 1969 28 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.56.41
7 156 POSSETTI NADIA IT 1968 32 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.00.24
8 96 MILA PAOLA GIUSEPPINA IT 1966 37 SF55 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.06.29
9 77 CORNO ELENA MARIANGELA IT 1967 39 SF55 MI504 FIDAL A.S.D. MARCIACARATESI 02.07.56
10 79 MOTTA CRISTINA IT 1967 40 SF55 MI868 FIDAL SPORT E BENESSERE ASD 02.07.56
11 40 PEREGO BEATRICE IT 1967 42 SF55 MI704 FIDAL MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 02.24.39
12 181 BUSCA PATRIZIA IT 1969 43 SF55 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.27.19
13 16 GRECO SARA IT 1969 44 SF55 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 02.27.19

PARTENZA 19 KM:

SF60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 75 BONFANTI MARGHERITA IT 1964 24 SF60 MI504 FIDAL A.S.D. MARCIACARATESI 01.55.14
2 56 DAGUIN CLAUDIA IT 1965 35 SF60 AO028 FIDAL ASD INRUN 02.03.38

PARTENZA 19 KM:

SF65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 137 NEGRI PATRIZIA IT 1958 38 SF65 IM333 FIDAL MARATHON CLUB IMPERIA 02.07.43

PARTENZA 19 KM:

SF70+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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